EDITAL DE RETIFICAÇÃO ICN/UFLA Nº 002/2023
17 de fevereiro de 2023

O Diretor  do Instituto  de Ciências  Naturais  –  ICN,  em atendimento ao  Regimento Geral  da  UFLA,
constante na Resolução CUNI Nº 075/2021 e ao Regimento Interno do ICN, aprovado na Resolução
Normativa CUNI Nº 065/2022, torna público a Retificação do Edital ICN/UFLA nº 001/2023 referente a
realização de consulta pública para escolha de Coordenador ou Coordenadora para o Colegiado de
Pesquisa, Inovação e Desenvolvimento Tecnológico e para o Colegiado de Extensão e Cultura do ICN,
considerando  o  Ofício  Circular  nº  5/2023/COSI/DGTI/SGV  vinculado  ao  Processo  SEI  nº
23090.003921/2023-62, que informou sobre a indisponibilidade de internet no dia 16/02/2023.

Onde se lê:
Cronograma

Etapa Período

Eleição 16/02/2023

Resultado Preliminar 23/02/2023

Recurso 24 a 26/02/2023

Resultado Final 28/02/2023

Lê-se:
Cronograma

Etapa Período

Eleição 24/02/2023

Resultado Preliminar 28/02/2023

Recurso 01/03/2023 e 02/03/2023

Resultado Final 06/03/2023

Lavras, 17 de fevereiro de 2023.

TEODORICO DE CASTRO RAMALHO

https://sei.ufla.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=21739&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000195&infra_hash=506e74f4ae4599679b8a3bb824984b3f5cfc2554de9e233427395f3790b547db

Diretor do Instituto de Ciências Naturais

		2023-02-17T15:18:38-0300